
 
 

 
UCHWAŁA NR XLII/289/18 

RADY MIEJSKIEJ W MO ŃKACH 

z dnia 30 stycznia 2018r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018r. 

Na podstawie art. 18a ust.1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 maraca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875, poz. 2232) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2018r., stanowiący załącznik                    
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedkładania Radzie Miejskiej w Mońkach 

pisemnych protokołów z przeprowadzonych kontroli. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Mońkach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Edward Stanisław Klepacki 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik do Uchwały Nr XLII/289/18 

Rady Miejskiej w Mońkach  

z dnia 30 stycznia 2018r.  

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2018 ROK 

 

 

1. Przeprowadzenie kontroli w: 

a) Urzędzie Miejskim w Mońkach – Gospodarka gruntami i zasobami lokalowymi                        

w latach 2016-2017              - marzec 

b) Bibliotece Publicznej w Mońkach – Realizacja zadań statutowych w 2017r.  

                 - kwiecień 

c) Szkole Podstawowej w Boguszewie i w Kuleszach – Procedura celowości                           

i prawidłowości wydatkowania środków budżetowych w 2017r.      - czerwiec 

d) Urzędzie Miejskim w Mońkach – Egzekucja należności podatkowych w latach                 
2016-2017                - wrzesień 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem                         

z wykonania budżetu Gminy Mońki za 2017r. oraz zaopiniowanie wniosku                          

o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Moniek.            - maj/czerwiec 

3. Opiniowanie uchwał przedłożonych przez Burmistrza Moniek. 

4. Rozpatrywanie spraw, skarg i wniosków kierowanych zgodnie z kompetencją                      

do rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną. 

5. Wykonywanie innych spraw zleconych przez Radę i należących do zakresu działania 

Komisji. 

6. Inne czynności wynikające z Regulaminu Komisji Rewizyjnej. 

 

 

Edward Stanisław Klepacki 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 
 
 


